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Kunnskapsdepartementet 
 
 

Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven. 
 

Det er med stor skepsis vi registrerer de foreslåtte endringene i Barnehageloven. 
 
Forslaget vil føre til dramatiske endringer for oss ikke-kommunale barnehager. At dette 
forslaget skal gi bedre forutsigbarhet for barnehagene er en utopi. 
Skulle dette forslaget gå gjennom vil det nok for mange private barnehager være siste året 
(2008) da de eksisterer. 
 
Ut fra erfaringer vi har fra kommunenes håndtering av tildeling av midler etter gjeldende 
praksis, ser vi ikke at det skal bli mer forutsigbart når de overtar alle midlene til sektoren. 
Mange kommuner sliter med økonomien og vi tror at midlene vil ”forsvinne” i det store sluket 
og ikke tildeles slik som statstilskuddet tildeles i dag. Pr.d.d. er det kun statstilskuddet det er 
forutsigbarhet rundt. 
Vi ønsker paragrafen om rammefinansiering tatt bort. 
 
Vi kan heller ikke forstå at paragrafen om rammefinansiering kommer nå samtidig med at det 
arbeides for full barnehagedekning. Så foreslås det også rett til barnehageplass. Økonomien 
styrer det hele. Med rammefinansisering vil det bli umulig å oppnå full 
barnehagedekning og gi alle rett til barnehageplass. 
 
Skal vi som privat barnehage kunne yte den kvaliteten vi yter pr.d.d og fremtiden trenger vi at 
reformene er fullt ut finansiert av staten. 
 
Vi vil derfor oppfordre kunnskapsministeren, som er vår gruppes talsmann å ta hensyn til alle 
oss som arbeider i barnehagene, ”tryllerne” som klarer å få barnehagene til å gå rundt 
økonomisk (med dagens ordning) og alle barna og foreldrene som har krav på forutsigbarhet 
m.h.t. trygghet og kvalitet, å kaste forslagene som foreslås gjøres gjeldende fra 2009. 
 
Vi ber derfor om at det øremerkede statstilskuddet opprettholdes etter dagens ordning. Vi ber 
også om at loven som skal sikre likebehandling av privat og kommunale barnehager 
videreføres. 
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